EIUSDEM EPISTOLA AD PHILADELPHIENSES. EX TROIA.¹

Ignatius, qui et Theophorus, Ecclesiae Dei Patris et Domini nostri Iesu Christi, quae est in Philadelphia, misericordiam consecutae in dilectione, et confirmatae in concordia et exultatione Dei, in passione Domini nostri indiscrete, et in resurrectione eius repletea in omni misericordia: quam et saluto in sanguine Iesu Christi, quod est gaudium sempiternum et singulare: maxime iis,² qui sunt in unum cum Episcopo et cum Presbyteris et cum Diaconi, probatis in voluntate Dei Patris, per Dominum Iesum Christum, qui secundum suam voluntatem solidavit firmiter Ecclesiam eius super petram, aedificio spirituali³ non manu facto, quam flumina inundantia et flantes venti non valuerunt subverttere; nec valeant aliquando spiritus nequitiae, sed debilitentur virtute Domini nostri Iesu Christi.

I. Videns autem Episcopum vestrum cognovi, quia non a semet ipso, neque ab hominibus⁴ promotus est in ministerium ad communionem pertinentis,⁵ neque per inanem gloriam, sed in dilectione Iesu Christi et Dei Patris, qui resuscitavit eum a mortuis: cuius expavesco mansuetudinem, quomodo tacens amplius potest a loquente.⁶ Aptus est enim mandatis Domini et iustitiae eius, sicut chordae⁷ citharae; et est irreprehensibilis,⁸ non minus a Zacharia sacerdote.⁹ Propter quod beatificat anima mea illius secundum Deum¹⁰ dispositionem, cognoscens innocentem et¹¹ perfectam et immobilem et sine ira circa omnes eius mansuetudinem, tanquam Dei vivi.

II. Sicut¹ ergo filii lucis, vere² fugite divisionem unitatis et malam doctrinam³ Haereticorum, ex⁴ quibus exivit coquinatio in omnem terram. Ubi ergo⁵ Pastor est, illuc sicut oves congregemini.⁶ Multi⁷ enim lupi pellibus ovium induiti voluntate⁸ mala captivant decurrentes ad Deum; sed in unitate vestra non inveniunt locum.

III. Abstinete itaque vos a verbis¹ malis, quae Iesus Christus non seminavit, sed hominum interfrectrix bestia: propter quod non sunt plan-

1) *Incipit eiusdem ad philadelphienses Pal., Incipit VI Reg.*

10) *domini Reg.*
11) *et om. Pal.*

2) *iis om. Pal. Reg.*

Cap. II. 1) *Sic Reg.*

3) *spirituali Pal. Locus est Matth. 16, 18.*

2) *lucis verae Pal. Reg.*

4) *Gal. 1, 1.*
5) *promotus est ministerium ad communionem pertinentem Pal., promotus est in ministerium ad communionem pertinentem Reg.*

3) *mala doctrinae Pal. Reg. Secundum casum exhibent etiam Codd. nostri gr. B O V.*

4) *de Reg. Ceterum cf. Ier. 23, 15.*

5) *et Pal.*

5) *et Pal.*

6) *corda Pal. Reg.*

6) *congregamini Pal. Reg.*